お問い合わせは 広報・ＩＲ室
〒601-8520 京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町 1 番地
TEL 075-312-1214  FAX 075-312-0493  https://www.gs-yuasa.com/jp
2020 年 2 月 20 日
株式会社 ＧＳユアサ
制御弁式据置鉛蓄電池「SNS-TN シリーズ」を販売開始
株式会社 ＧＳユアサ（社長：村尾 修、本社：京都市南区。以下、ＧＳユアサ）は、放電回数の多い
用途でも長期間にわたる運用が可能な制御弁式据置鉛蓄電池「SNS-TN シリーズ」の販売を開始します。

定格容量(Ah) 外形寸法(約 mm)
質量
(約 kg)
10 時間率
(10HR)
1 時間率
(1HR)
総高さ
(TH)
箱高さ
(BH)
幅
(W)
長さ
(L)
SNS-50-10TN 10 50 32.5 217 190 128 363 22.5
SNS-50-12TN 12 50 32.5 217 190 128 363 23
SNS-100-4TN 4 100 65 217 190 128 345 21.5
SNS-100-6TN 6 100 65 217 190 128 345 22.5
SNS-150TN 2 150 97.5 354 330 170 106 12.5
SNS-200TN 2 200 130 354 330 170 106 15
SNS-300TN 2 300 195 354 330 170 150 21.5
SNS-500TN 2 500 325 354 330 171 241 35.5
【写真】
［この件に関するお客様からのお問い合わせ先］
 株式会社 ＧＳユアサ 産業電池電源事業部 事業企画本部   TEL 03－5402－5820
［この件に関する報道機関からのお問い合わせ先］